
UCHWAŁA NR XX/160/20
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwaly iy sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2020-2028

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 rokit o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) oraz art. 226, art. 227, art. 229. art. 230.
art. 2311 art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869. poz. 1649 i z 2020 r. poz. 284 i poz. 374) po uzyskaniu opinii
Komisji do spraw Budżetu uchwala się, co następuje:

1. W Uchwale Nr XVI/121/19 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2019 roku
w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na
lata 2020-2028 zalącznik nr I do uchwaly, określający Wieloletnią Prognozę Finansową na
lata 2020-2028. otrzymuje brzmienie określone w zalączniku Nr I do uchwały.

* 2. W Uchwale Nr XVI/121/19 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 20)9 roku
w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na
lata 2020-2028 załącznik nr 3 do uchwaly, określający Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata
2020-2024, otrzymuje brzmienie określone w zalączniku Nr 2 do uchwały.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

(ć
..

„In!t:t;”

Uchwalony Strona I



.0

O

C
ni
—

C
t.3

..-.-

X
X
5-

Z
„.S

.; . I.:

2°
N Ci

O tn C
z o ni

Cd

— Z
Li —

Z. ?:

.
— CCrfl

Cd
-E
C C
N N

S S S 88888888888 S S S S SS 8
6 6 6

ej
C
es

es
=
es

es
O

Cd
O

O
Sn

0%

O

O
O
O
O

O
O
O

es

S
O

8
S
C

S
O

8
=
=

C

S
8
O
O
O

S
O

S
O

S
O
O

O
O

S
8

O
O
O

S

ni
Cd
C
C
Li
i-j

cn

8

8
O

ĘĘ
O O

O

O
O

O
O
O
Sn

0%

O

I
O
O
O

O
O

C

O
O
O

S

S
C

S
O

S
=

S

S
Snes

S
O

8
S
O
Snes

S

S
es

S
O

S
S
C

S

S
O

ĘĘ
O O

O
O
O
O
O
O

0%

S S

S

S
O

S

O

Sn
es

es

O

O
O
Cd
O

0

S
O

S
O

S
8
O

S
O

S S

S

S
O
0%

S

S
O

S S O

I O O

O

I
O
O

O
O
O
O
0%

S
O

O
O

0%

O
O

O
O

O
O
O
Sn

S
O

O
O
=

S
O
O
Sn
Sn

O S
O

S
O

O
O

S
O

S

S

O
O
O

S
O
O

O
O
O

O
O
O

O
O

O
O

O
O
O

O
O

O
O
O

O
O
O
O
O

S

O
O
O
O

Sn

S
O

S
O O

O

O
O
O
O

0%

O
O
O
O
O
O
O

O

S

S
C..

S
O

S
O
O

O
O
O

S

S
C..
C

S
O

O
O
O

O
C
O

S

O
O

S
Sn

S

O
O
O
O

0%

O

1:
O

S
Sn

O O
O
O

C

Sn
T..

S
S
C

C.
O

S

S
C

O
O
O

S
O
O

es
=
es

Sn
es
=
es

es
es
=
es

=
es

=
es
O
es

S
=

S
O

O
O
O
O
O

0%

O

Sn

0%
Sn
C
iD
Di

iD
C
O

In

C
Di
Di

t%i
O
C

O

O

Cd
Cd

Cd
Cd
O

U

•Cd

Cd
N
Z
O

Z
Cd

O

Cd

O
Z
Cd
Cd
Cd

Cd
N
O
Cd

O
L

Cd

Cd
U

O
U

S
O

S
O
O

O O
S

I
O

C

S

I
C..
O

Sn

C

S
O

S
S

S

S

S
O

S
O

S
O
O

S

S
C

S
O

S
S
O
O

O
C.
Ci

Ci

O
O

Ci
O
C.-

S
O

S
S
O
C

O

Ci

Sn
O

O
O
O

O

S

S
O
O

=

O
O
O

S
O
O
Sn

=

C
O

S
O

S

S
Ci

O

O
O
O
O

Ci

di

C.

Ci

Ci

ID

Sn

S
O

S
Oo o

o o

O
O
O

C

C
C

O

O
O

C

Sn

Sn
Mi

Sn

C
O

C

C
Sn
Sn
C

S
O

O

C.
C

Ci
C.

-V

C

S
O
O
O

S
C

Ci

Ci

C

-V

O
O

-V

O

Ci
-t

Ci
O
Ci

O

C.

O
C.
C.-

S

O

-V

-V

Ci
O
C.

-V

S

C..

C.

O

C

Ci
C

C

S
=

S
O

O
C
Ci
C

-t

-V

I0

C

es

C

O

es
C

C.
C

C
es

S.
O O

C
Mi

•0

C

•0
C
0.
N

-Cd

1

O

•0

-ES

41

C
-li

C
-O
C
-j

•0
C
0.
N

C

-O

Op

to
O •t

-t C

M

Cd
tj

O
C
EL
M
N
tj
N

C

N

E

•0
C

•0

C

Cd

C
O

S
E
Mi

0

•0
C

O

•0

N

Mi N

.0 Cd
Mi

-OS

N 2.5
oo CN

25

Sn C Cd. O O

S
;

lin.
3 C E -

C-E
5 Cd

E

IHH

C

P.

Mi

•0
C
Mi

C

O
=

Mi

C
O
.0

C

•0
C

2.
N

Cd

S
5
E
C.

Mi

C. C

= N

-O -
CC.

O-0

Cd
•05

Mi
-O
O

O
-O

O

0
Cd.

.0

I.

C

O
C

S

Cd

C

O

C

li

Cd

C
E
Ę
C

C

-C

S

O
.0

O

C

C

O

-m

-5

C

C

S

S

O
.0

S

C

Mi
C

.0

Ę

Mi

O
D.

C

N

C
Mi

N

Mi

C
.0

O

C
-j

E

E

Ę
C

E
Mi

-O

O
O

Mi

.0
O

C

SnE

D
Mi

-O

Cd
C

CI

t

O
E

C
-O
-5
O

C

C
C

-5
S

ssz
O Mi
.2-t

ej

Ę

Mi
C.
C

-5

S

C

L
C

O
C

C
Mi

-O

E

E

C

es
es

Ę

.0

-5
E

-o
Mi
D

Cd

-E 2

CC

SD

512
C
Mi

C.

1

— es

C

-O
C
.0

-O

.0

E
Mi

O

Cd
.0
-i

C

O.
-3

Sn



św
zi

o
l\

th
)

L
p.

W
y

sz
cz

eó
In

ie
n

ie
20

20
20

21
20

22
20

23
20

24
20

25
20

26
20

27
20

28

4.
1

K
re

dy
ly

,p
oż

yc
z)

u,
et

ni
sj

a
pa

pi
er

ów
w

ar
tn

śc
in

uy
cł

i,w
tp

n:
4

52
94

35
,8

5
I

03
8

96
4,

15
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

4.
1.

1
na

po
kr

yc
ie

dc
lic

yt
u

łs
ttd

żc
ttt

2
02

9
33

5.
85

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—
0,

00
0,

00
0,

00

3.
2

N
ad

w
yż

ka
bu

dż
et

ow
a

z
la

l
uh

śe
gl

yc
h.

w
ty

to
-

4
33

8
62

4,
96

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

1.
2.

I
na

po
by

ci
e

de
fl

cy
iu

bu
dż

et
u

4
33

8
62

4.
96

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

4.
3

W
ol

ne
śr

od
ki

,
O

kt
ór

yc
h

n
o

n
,

w
ar

t.
21

7
to

t.
2

pk
t

6
na

la
ny

,
w

ty
m

:
6

38
7

56
5.

05
40

0
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

4.
3.

1
na

po
by

ci
e

de
6c

yl
u

bu
dż

et
u

6
38

7
56

5,
05

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

4.
4

Sp
la

ty
ud

zi
el

on
yc

h
po

ży
cz

ek
w

la
ta

ch
ub

ic
gl

yc
lt,

w
iy

tn
:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

4.
4.

!
na

po
by

ci
e

de
l3

cy
tu

bu
dż

et
u

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
5

In
ne

pr
zy

ch
od

y
ni

ez
w

ią
za

ne
z

za
ci

ąg
ni

ęc
te

lti
dt

ng
tt,

w
ty

m
:

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

4.
5.

I
na

po
by

ci
e

de
fl

cy
tu

bt
id

że
tti

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
R

oz
ch

od
y

bu
dż

et
u

2
50

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

3
06

8
40

0,
00

I
50

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

Sp
ła

ly
ra

t
ka

pt
ta

lo
uy

ch
kr

ed
yt

ów
ip

oż
yc

ze
k

or
az

w
yk

up
pa

pi
er

ow
25

00
00

0,
00

25
00

00
0,

00
25

00
00

0,
00

3
06

8
40

0,
00

I
50

0
00

0,
00

25
00

00
0.

00
25

00
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

I
00

00
00

,0
0

y.
.n

oś
ci

ow
yc

li,
w

ty
an

:
lą

cn
ia

kw
ot

a
pr

z3
pa

da
jq

cy
ch

ta
da

ny
ro

k
kw

ot
ut

ta
w

ow
3t

tt
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
5.

1.
1

m
il

c
z
e
ń

z
lim

itt
i_

ap
la

ty
_z

ob
ow

ią
za

ń,
w

Iw
o:

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

na
da

ny
ro

k
kw

ot
w

yl
ąc

ze
ń

5.
1.

1.
1

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

ok
re

śl
on

yc
h

w
ar

t.
24

3
si

al
.

3
na

la
ny

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

na
da

ny
ro

k
kw

ot
w

yl
Ic

ze
ń

5.
1.

1.
2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

ok
re

śl
on

y
ci

ts
y

a0
_2

43
_u

at
_J

a_
na

la
ny

kw
or

a
w

yl
ąz

ze
ń

z
ty

ltt
lti

w
cz

cś
ni

rj
tz

cj
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

5.
1.

1.
3

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

ok
re

śl
on

yc
h

w
ar

t.
24

3
us

t.
lb

ln
ia

ny
,

z
Ir

go
:

5,
1.

1.
3.

1
śr

od
ka

m
i

no
w

eg
o

zo
bo

w
ią

za
ni

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

w
ot

ny
tn

i
śr

od
ka

tn
i,

O
kt

ór
yc

h
tn

ow
a

W
ar

t.
21

7
ut

l.
5.

1.
1.

3.
2

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2_
pk

t_
6_

us
ta

w
y

5.
1.

1.
3.

3
w

in
ni

śr
od

ka
m

i
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

5,
2

liu
te

ro
zc

ito
dy

it
ie

z
w

ią
z
n

it
r

z
e

ap
la

tą
di

tir
ti

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

6
K

w
ot

a
tll

ug
u,

w
ty

m
;

85
52

9
43

5,
85

14
06

8
40

0,
00

II
56

84
00

,0
0

8
50

00
00

,0
0

7
00

0
00

0,
00

4
50

0
00

0,
00

2
00

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

0,
00

6.
1

kw
ot

a
dl

ug
u,

kt
ór

eg
o

pl
ai

to
w

ai
ta

sp
ła

ta
do

ko
na

si
ę

z
w

yd
at

kó
w

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

R
el

ac
ja

zr
ów

no
w

aż
en

ia
w

yd
at

kó
w

bi
eż

ąc
yc

h,
o

kt
ór

ej
m

st
ra

w
a

i-
t.

21
2

X
X

X
X

X
X

X
X

X
u

st
aw

y

7.
1

R
ó

zn
ic

am
ię

d
zy

d
o

ch
o

d
am

sh
ie

żą
cy

ta
ii

o
w

y
d
at

k
am

ib
ie

zą
cy

w
i

2
4
1
0
1
3
0
,9

0
6
9
1
7

37
9,

70
4

5
0

0
0

0
0

,0
0

4
56

8
10

0,
00

5
0

0
0

00
0,

00
6
0
0
0
0
0
0
,0

0
5
9
0
0
0
0
0
,0

0
1
1
0
0
0
0
0
,0

0
4
1
0
0
0
0
0
,0

0

R
óz

oi
ca

m
ię

dz
y

do
ci

to
da

m
i

bi
rż

4c
ym

i,
ak

ot
yg

ow
ai

ty
ns

i
O

śr
od

ki
7.

2
13

13
6

62
0,

91
7

31
7

37
9,

70
15

00
00

0,
00

45
68

40
0.

00
50

00
00

0,
00

60
00

00
0,

00
59

00
00

0,
00

1
10

0
00

0,
00

41
00

00
0,

00
w

yd
at

ka
m

i_
bi

cż
4c

w
ni

8
W

al
aź

ni
k

ap
la

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
X

X
X

X
X

X
X

R
el

ac
ja

ok
re

śl
on

a
po

le
w

ej
ttr

on
ie

nś
er

ów
an

śc
i

w
e

w
zo

rz
e,

°
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

24
3

us
t.

I
ot

ta
w

y
(p

o
uw

zg
lę

dn
śe

ni
rt

zo
bo

w
ią

za
ń

zw
ią

zk
u

8.
1

-
4,

39
%

4,
65

%
1,

62
%

5,
13

%
2,

76
%

4.
24

%
4,

11
%

1,
61

%
1,

60
%

w
sp

ół
tw

on
on

rg
o

pr
ze

zj
ed

no
st

kę
sa

m
or

zą
du

te
ty

io
ri

ah
te

go
or

az
po

tiw
zg

lę
dn

ie
ni

u
us

ta
w

ow
yc

h
w

ył
ąc

ze
ń

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

da
ny

ro
k)

R
el

ac
ja

ok
re

śl
on

a
po

pr
aw

ej
st

ro
m

e
ns

er
óu

7a
oś

ci
w

e
w

zo
rz

e,
o

hó
n”

m
8.

2
m

ow
a

w
an

24
3

ns
t

I
st

tta
w

y,
us

ta
lo

na
dl

a
da

ne
go

ro
k-

u
(w

sk
aź

ni
k

4,
53

%
11

,8
3%

7.
92

%
7.

86
%

8
3

6
%

9,
80

%
9,

47
%

6,
96

%
6,

92
%

je
dn

or
oc

zn
y)

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
3



Cd

C



In

Z
O
1-

Z
O



Objaśnienia wartości przyjętych
iy Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Koszalińskiego

na lata 2020-2028

1. Dotyczy dochodów ogółem z podzialem na dochody bieżące i majątkowe
w latach 2020-2028

Podstawą ustalenia wielkości dochodów ogółem są dochody bieżące i majątkowe
zrealizowane w latach 2018-2019, planowane na rok 2020 oraz przyjęte zalożenia na lata
przyszle. Przyjęto wzrost dochodów bieżących w latach 2020 — 2028 od 0,23% do 0,58%.
W okresie tym założono aktywne pozyskiwanie środków zewnętrznych, a także wzrost
wpływów z dochodów własnych oraz z udziaów w podatku dochodowym od osób
fizycznych i prawnych oraz subwencji.
Plan dochodów majątkowych na rok 2020 wynika glównie z zadań inwestycyjnych, które
zostaly ujęte w Wykazie Przedsięwzięć. będącym zalącznikiem do Wieloletniej Prognozy
Finansowej. Jest to wkład własny Powiatu Koszalińskiego i udział poszczególnych Gmin
w finansowaniu zadań inwestycyjnych. Przyjęty wzrost dochodów majątkowych %yynika
z pozyskiwania środków zewnętrznych na inwestycje. W przypadku inwestycji drogowych
przyjęto założenie, że będą one realizowane jedynie w przypadku pozyskania znaczącego
budżetowania zewnętrznego.
W latach następnych 2021 —2028 przyjęto dochody majątkowe na niższym poziomie, lecz
w oparciu o zadania inwestycyjne ujęte w Wykazie Przedsięwzięć.

2. Dotyczy wydatków ogólem z podzialem na wydatki bieżące i majątkowe
w latach 2020-2028.

W łatach 2020-2028 założono tylko nieznaczny wzrost wydatków bieżących (do 2,48%). Jest
to wynikiem ograniczonych możliwości zwiększenia planu dochodów bieżących oraz
przeznaczenia wyższych środków na inwestycje wieloletnie i na spłatę zobowiązań
finansowych z tytułu wykupu papierów wartościowych oraz splaty rat planowanej do
zaciągnięcia pożyczki.
Podstawą wyliczenia są wydatki bieżące 2020 roku pomniejszone o spłaty odsetek od
wyemitowanych samorządowych papierów wartościowych, które kumulują się w latach
2020-2028 oraz spłaty w latach 202 l-2023 odsetek od zaciągniętej pożyczki w Wojewódzkim
Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie.
W kwotach wydatków majątkowych do roku 2024 uwzględniono przedsięwzięcia zawarte
w zalączniku do Wieloletniej Prognozy Finansowej, dotyczące głównie zadań związanych
z inwestycjami na drogach powiatowych.

3. Dotyczy wyniku budżetu oraz wysokości środków do dyspozycji.

Wielkość wyniku budżetu bieżącego w roku 2020 określona zostala deficytem w wysokości
12.755.625,86 zł.
W latach następnych 2021-2028 założono kształtowanie się wyniku budżetu w granicach od
1,06 mln do 3,07 mln nadwyżki. Wynika tuz zakładanego w tym okresie wzrostu dochodów
bieżących i majątkowych, w tym dochodów pozyskanych ze źródeł zewnętrznych.

4. Dotyczy pokrycia deficytu i przeznaczenia nadwyżki budżetowej (wolnych
środków do dyspozycji).

Deficyt budżetu Powiatu w wynosi 12.755.625,86 zł zostanie pokryty: wyemitowanymi
obligacjami w kwocie 1.500.000,00 zł, zaciągniętą pożyczką z WFOSiGW w kwocie

Uchwalony Strona 6



529.435,85 zI. wolnymi środkami w wysokości 6.387.565,05 zł i niewykorzystanymi
środkami pieniężnymi w 2019 r. w wysokości 4.338.624,96 zł.

Wypracowane nadwyżki w kołejnych Jatach zostaną przeznaczone na spłatę zaciągniętych
zobowiazań: wykup papierów wartościowych wyemitowanych w łatach 2014 — 2020. splatę
rat pożyczki zaciągniętej w WFOS1GW w Szczecinie.

informacja dotycząca rozchodów Ponialo Knzaii ństiego wiatach 2020.2028

W szczegótnicnic
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028

W\kuj, Wy cioilowait cli
1+2 pa pit rów wa r(nści onych i 2 500 000 2 5(H) (tOl) 2 5(H) 000 3 068 304) I 500 000 2 50t) 0(8) 2 500 04)0 I OWI (11)1) I (lWI 000

planowanych dn emisji

Wy kup papierów wanoścawy ch
250000<) 200<1000 2000000 2500000 1500(X)0 1500000 15900<10 0 0

W” nikaqcy Z Z3 ony di umów

wycmiIowani 20 14r na ogólną
I.) kwoIęS 500.000,1 (wykup W I 500 000 0 D 0 O D 0 O O

2018 r. I 21) IQ r. po 2.000 000zl)

cmitoane w5 aojIną
I 000 000 2 000 000 I 000 001) I DOI) 000 O — O 0 O Okw 5 000 ODO zI

wyemitowane w 201 Kr. na ogólną
O O I 1)01) 000 I 500 000 I 500 000 I 500 000 I 500 000 O O13

kw 7000000,1

Wykuj, pap terów wartościowych
2 - planowanych do wycinitowania O O O O O I 000 000 I 000 000 I 000 Doj) I 000 000

w 2020 r (na kw 4 000 00000,1)

SpIata rat pożyczki, WFOŚiGW
3 . piano onej do zaciąięcża w t) 50t) 000 500 000 568 400 O O O O O

2020 r (na kw t.568 400,00 zi)

5. Dotyczy kwoty długu publicznego.

Łączna kwota dkIglI na koniec 2020 r. wyniesie 15.529.435,85 zł, co stanowi 15,59%
płanowanych dochodów ogółem. a na koniec 2028 r. —0 zł.
Wskaźniki zadlużenia do dochodów ogólem kształtują się na poziomach zgodnych
z przepisami ustawy o finansach pubłicznych obowiązującymi od 01 stycznia 2014 r.

6. Dotyczy spelnienia warunków okreśłonych w art. 243 ustawy o finansach
p u bflcznych.

Od dnia I stycznia 2014 r. zacząl obowiązywać nowy wskaźnik wynikający z art. 243 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicztiych. Zgodnie z tym przepisem kwota
przypadających w danym roku budżetowym spiat rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi
w danym roku odsetkami, wykupów papierów wartościowych wraz z należnymi odsetkami
i dyskontem oraz potencjałnych spłat kwot wynikających z udziełonych poręczeń i gwarancji
nie może przekroczyć wskaźnika obłiczonego według wzoru okreśLonego w ww. ustawie.
Wskaźnik zadłużenia wynikający z art. 243 ustawy o finansach publicznych od roku 2020 nie
zostanie przekroczony. Kształtowanie się wskaźnika w latach 2020-2028 przedstawione
zostało na poniższym wykresie:

Uchwałony Strona 7



13,40

12

9,14 8,89
9

8,38

:
2,76

1,64 1,60
0

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028

.—.o—— wikatnik zadliażenLa —..—— limita art. 243 ufp

W przedstawionej prognozie finansowej spełniony jest również warunek pokrycia wydatków
bieżących dochodami bieżącymi powiększonymi o wołne środki z lat ubiegłych.

Szczegółowy wykaz wydatków bieżących oraz mąjątkowych objętych limitem, w tym zadań
dofinansowanych ze źródeł zewnętrznych, zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

Uchwałony Strona S



O
ni
O

X
X

Z

O
-J

C
t
ni

Z
S

U

N

O
C

C

-Z

ni

ni

C
O

S

C
-Z

M
O
ri

O
M
O
M

S

C

N

Z

tj
N
1-

N
S

C

2
0”)

C
C



O

O
1-

LI)



U
k,

rn
re

a
ln

ą
,

K
la

sy
fi

ka
cj

a
J
n

h
n

ib
(W

W
CT

SZ
IS

b
u
d
zZ

ln
\

Ł
ąc

zn
e

na
kl

ad
y

L
im

it
N

az
w

a
•n

lis
”w

iw
tn

al
iu

fi
n
a
n
so

w
e

W
ys

ia
lk

i
p
o
p
ie

lo
n
e

zo
bo

w
ią

za
ń

O
d

D
a

°
„
-

IR
w

do
.

w
b
ia

c
h
p
o
p
rc

c
d
si

c
h

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

I
I

I
4

5
6

I
li

II
Ii

U
Ii

Ii

Z
ad

gn
ie

9
-

fl
eh

u
d
o
”,

a
Ir

en
ur

ni
d
n
Ir

o
si

al
n
,”

y
ch

n
„a

ni
ac

h
Ir

w
al

oi
ci

pn
,j

ek
aą

P
n
i.

ll
o
)

Z
*
n
5
4

20
16

20
20

X
3

57
3

23
6,

63
4

07
3

24
6,

63
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
0

00
0,

00
In

.
lJ

ij
sr

n
at

en
ie

P
zl

)
„
.„

K
”
,
,
a
(
i
n

i
e

n
u
lw

y
Ij

p
n
ęl

,l
,‚

re
n
,.
,n

tn
d
n
,g

u
w

ia
w

”o
ch

ll
i,

k
li

k
,n

P
lj

,1
M

0
,,
C

60
0

60
01

4
4

57
3

24
6,

63
4

07
3

23
6,

63
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
0

00
0,

00

Z
ad

an
ie

10
-

P
rs

bn
do

w
a

dr
og

ip
a”

w
ia

u”
s”

ej
ra

ni
ne

la
n

c
i

20
18

20
21

X
4

22
1

00
0,

00
I

00
0,

00
96

9
53

1,
86

3
25

0
45

8,
13

0,
00

0,
00

0,
00

4
22

0
00

0,
00

n
r3

S
2

2
Z

P
ar

n
o

w
n

-H
in

ie
k

ie
n

.
II

rt
ai

D
,ia

l.
Iu

rn
,L

n
e

nd
ai

k,
,r

n;
qt

ko
ii

r
„
„
„
f
l
”
,

60
0

60
01

4
4

22
1

00
0,

00
I

00
0,

00
96

95
41

,8
6

3
25

04
58

,1
4

0,
00

0,
00

0,
00

4
22

00
00

,0
0

Z
ad

an
ie

II
-

P
rs

h
n

d
o

w
ai

re
n

,a
n

I
dr

og
i

„
°
„
°
„
°
„

20
23

20
24

X
I

lO
S

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1(

10
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

I
10

0
00

0,
00

rn
w

ia
to

w
ej

n
r3

S
3
ń
Z

K
u
n
,o

.y
cz

-D
n
iń

-
D

ob
w

ci
ec

hy
n

n
ta

k
,n

rn
,q

iL
”,

c
°
„

60
0

60
01

4
I

00
00

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

I
10

0
00

0,
00

Z
ad

an
ie

12
-P

rs
hn

do
w

ad
n”

gi
po

w
ia

to
w

ej
P

o
,
i
0
,
y
7
,
a
n
a
d

20
20

20
2!

X
I

10
0

00
0,

00
0,

00
10

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

I
10

0
00

0,
00

n
rJ

3
6
2
Z

ta
„d

ri
nk

u
lI

”n
ab

.i
n
-P

o
lk

A
o

D
re

g
K

a
5

,o
e

ii
nh

ii
L

In
,,q

qi
ko

nr
60

0
j

60
01

4
I

01
1(

10
11

,0
0

0,
00

00
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

I
10

0
00

0,
00

Z
ad

an
ie

/3
-

P
ns

ba
dn

w
a

dr
ng

ip
ow

ia
to

w
e]

rn
lt

ea
fl

h
an

$
20

20
20

21
x

I
50

9
00

0,
00

0,
00

9
00

0,
00

I
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

I
50

9
00

0,
00

n
rj

5
l9

Z
n

a
ad

ci
nk

uś
w

ie
rn

in
n-

0,
rn

in
n

P
lo

t,
K

a,
tz

h
n
io

„3
da

lk
,

n
,o

ik
.,

i,
e

i
°

60
0

60
01

4
I

50
9

00
0,

00
(1

,0
0

9
00

6,
00

I
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

Z
ad

an
ie

14
1

P
rs

hn
do

w
a

Ir
om

an
o

dr
og

i
„a

w
la

in
n]

nr
35

l9
Z

na
a/

do
ku

Śn
i.n

,in
o.

„
„
„
n
”

20
21

20
22

X
3

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
3

00
0

00
0,

00
—

I
*
I

D
K

I-
ii

i
n
ap

„
u

,
/
u

l
i

n,
u/

qI
A

m
c

i
o

60
0

60
01

4
3

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3

00
0

06
0,

00
0,

00
0,

00
3

00
0

00
0,

00

Z
ad

an
ie

/5
-

P
ne

hu
do

w
a

dr
óg

po
w

ia
i,,

,,3
cA

rr
n
l.

a
,y

z
a
,n

d

nr
35

43
Z

na
od

c/
ni

n
„L

D
w

or
n,

w
aw

O
.f

lI
In

n
.o

.,
n
i

„
20

1%
20

20
X

3
95

7
99

8,
96

35
6

29
0,

79
3

60
1

70
8,

17
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3

60
1

70
8,

!?
S

i
a
n

n
w

i
e

o
n
;

n
r

33
0/

Z
W

rn
.S

ła
n
o

„n
,f

w
k
sn

am
rl

u
sc

u
M

I
n

60
0

60
01

4
3

95
79

98
,9

6
35

62
90

,7
9

3
60

1
70

8,
17

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
60

!
70

8,
!?

Z
ad

an
ie

16
-P

ns
bn

do
w

ad
ro

Z
ip

ow
ia

in
w

ej
ro

.u
”
n

e
y

z
a
n

c
i

20
18

20
23

X
I

00
3

02
11

,3
%

3
02

0,
38

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

n
r/

5
4

/Z
ad

D
K

I
do

in
.

l)
qb

w
nn

.„
)„

h
tl

A
tr

n
it

Jq
tA

””
””

c
60

0
60

01
4

I
00

3
02

0,
48

4
02

0,
48

0,
00

0,
00

0,
00

0,
01

1
I

01
11

1
01

10
,01

1
I

0(1
1)

00
11

,0
0

Z
ad

an
ie

17
”-

K
rn

”,
pl

d
S

O
W

C
n

”
w

a
r
c
i
e

dl
a

„
„

F
f1

1
1

1
r
P

c
i
.
r
a

20
17

20
21

X
18

1
91

8,
93

88
3!

8,
93

36
80

0,
00

16
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

93
60

0,
00

rn
dc

in
y

„Z
a

n
ie

t,
,”

„.
1W

M
,

41
i-

qi
c

SO
I

80
19

5
18

1
91

8,
93

8!
31

8,
93

36
80

0,
00

46
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

93
60

0,
00

Z
ad

an
ie

18
-

P
rs

h
ad

n
w

a
dn

”g
ip

ow
ia

to
nr

]
nr

35
2i

Z
w

N
os

aw
ie

.n
na

dc
in

iu
ad

D
K

ń
r
r
n
l.

”
n
,1

z
.n

c
i

20
21

20
22

J
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

I
35

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

I
50

00
00

,0
0

O
.-

S
e
n

k
o

u
o

la
k

d
o

p
r0

n
an

k
u

„o
dm

/i
n
n
ir

ą
lk

”
c

Sa
W

60
0

60
01

4
I

50
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
50

00
0,

00
I

45
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
I

50
0

00
0,

00

Z
ad

an
ie

19
-

P
rs

bn
do

w
ad

en
gi

jn
”w

ia
ta

w
ej

P
r-

n
an

,,
s

T
a
n

,l
20

22
20

23
x

I
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

I
45

0
00

0,
00

0,
00

I
50

0
00

0,
00

nr
35

21
/Z

na
od

ci
nk

a
S

w
ie

m
in

a
-

P
an

nw
o

D
lo

l
K

to
l,

,,
,

„i
,li

”l
A

,r
nć

”;
qI

*”
e

ta
60

0
60

01
4

I
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
(1

00
,0

0
I

15
i)

00
0,

00
0,

00
I

50
0

00
0,

00

U
cl

ny
al

on
y

St
ro

na
11



U
k
r

ra
l,n

tj
”

K
la

sy
0k

ac
ja

-

„
,
„

O
n

cn
ru

L
ac

zn
e

na
kl

ad
y

L
im

it
N

12
%

s
ce

l
n
,,

,k
i
a
k
a

w
m

w
ai

bu
dz

et
ou

a
Ij

iu
ns

ow
e

w
”t

ik
,

l,c
ni

es
io

,w
zo

bo
m

az
ań

O
d

Do
P

t
R

un
iŁ

w
bi

sc
l,

po
pn

cd
nt

i”
20

20
20

21
20

22
20

23
20

23
I

J
I

S
6

7
I

In
II

II
Ii

II
5

Z
ad

an
ie

20
-

P
rs

b
u

d
o

w
a

dr
og

ip
ow

ia
ty

n
r]

n
rJ

S
2
lZ

,p
K

o
tł

n
w

ir
,,
ao

d
ci

n
L

,,
D

K
Ó

-
%

z
”

20
2!

20
22

X
35

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
00

0,
00

33
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
35

0
00

0,
00

dr
og

a
po

w
ia

to
n
a

3
5
2
3
7

„n
u1

ol
kn

nl
a;q

Ik
o”

,r
to

I
60

0
60

01
4

35
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

00
0,

00
33

0
00

0,
00

0,
00

(1
,0

0
35

0
00

0,
00

Z
ad

an
ie

2
l-

P
n
th

u
d
o
w

ad
en

g
lp

o
w

io
w

,s
y
j

r
.n

in
z
..
s

20
22

20
23

X
I

50
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
50

00
0,

00
I

15
11

11
11

0,1
10

0,
00

I
50

0
00

0,
00

u,
,lo

iL
,n

n5
qM

m
,r

60
0

60
01

4
I

50
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
50

00
0,

00
I

45
0

00
0,

00
0,

00
I

50
0

00
00

0

Z
ad

an
ie

2
2

-P
rs

b
u

d
o

w
a

dr
og

ip
ow

ia
ro

w
ej
„
„
„

20
20

20
21

X
I

50
0

00
0,

00
0,

00
50

00
0,

00
I

15
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
I

50
0

00
0,

00
n
r

3
5
!J

Z
ko

sm
!,,

, -
S

k
w

ie
ro

n
d

a
0
,4

.
E

a
u

.
b

o
w

„n
da

tk
s

nu
fl

If
Ih

”I
”I

r
0
5
5

60
0

60
01

4
I

50
0

00
0,

00
0,

00
50

00
0,

00
I

45
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
I

50
0

00
0,

01
)

Z
d

m
ik

2
3

-P
n

eb
u

d
o

w
ad

n
”g

ip
o

w
ia

n
n

r]
p
”
m

J
b
fl

Ą
j

20
21

20
22

X
10

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

0
00

0,
00

u
d
a
d
in

,w
,i

k
.,

,,
r

60
0

60
01

4
10

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

0
00

0,
01

1
Z

ad
an

ie
2
4
-

P
rs

b
u
d
,”

w
o

de
og

ip
al

ni
ot

ow
rj

3
5

2
4

7
w

,,
,.

C
ie

lĘ
,,
,

na
„d

ci
nk

u
od

id
k
p
i,

20
23

20
23

X
I

53
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
30

00
0,

00
I

50
0

00
0,

00
I

53
0

00
0,

00
do

p
”z

ii
an

k
n

In
IF

.i
I(

In
w

js
;I

d
si

sr
n
i,

60
0

60
01

4
I

53
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0
0
0

0,
01

)
30

00
0,

00
I

50
0

00
0,

00
I

53
0

00
0,

00

Z
ad

an
ie

25
-

Z
ak

up
sa

n
w

cl
w

d
d

w

ow
ho

w
;z

J,
dl

a
S

do
nn

s.
r

p
o
n
ss

o
”s

p
W

rr
aI

ej
d

d
d

aj
q

cj
d

,
na

ce
nn

ie
pa

w
ia

m
”.

”
po

rn
ac

h
P

I
a
r
n
.

20
19

20
20

X
66

5
00

0,
00

0,
00

66
5

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
66

5
00

0,
00

„P
n”

gn
nw

„n
w

io
u
m

ia
Ł

a
ed

b,
ic

.n
ię

do
„
„

re
to

na
m

i
II

I”

uu
ts

sb
nn

,;q
”k

si
ac

„
85

2
85

20
2

66
50

00
,0

0
0,

00
66

50
00

,0
0

0,
00

11
,01

1
0
0

0
0

0
0

66
50

00
,0

0

Z
ad

an
ie

21
”

P
te

h
n

d
o

sn
:

rr
ja

d
o
w

a
I

na
db

od
ow

q
„p

a:
an

in
nq

„p
on

o
ba

o
b
li

n
n
n
ia

d
ai

p
o

er
bo

ad
i,i

ka
k
n
g
k
ln

i
na

ea
tq

w
pi

an
da

g”
w

w
an

em
in

rA
ao

ia
P

,b
ć
.,

n
20

19
20

20
X

34
9

20
0,

00
49

20
0,

00
30

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

30
0

00
0,

00
ch

ro
ni

nn
e

o
n

;
dw

a
ga

bi
ne

ty
jn

a
n

.r
ja

iu
iż

ó
w

„a
d

ia
k

e
n

t
22

w
m

ie
j,

c
a
a
ic

i
W

ic
in

o,
G

r,,
in

o
31

1c
l,,

,,

„n
In

k
”n

w
;,

n
Ł

n
sc

etn
o

85
2

85
22

0
3
4
9
2
0
0
,0

0
1
9
2
0
0
,0

0
30

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
0

0
0
0

0
,0

0
Z

ad
an

ie
2?

-
Z

ak
u
p
i

ni
an

ia
!

ko
iła

g
aw

n
o

dw
W

un
tq

jn
eg

o
do

cg
rs

w
an

ie
20

21
)

21
12

1
X

35
00

0,
00

0,
00

0,
00

35
(1

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
35

00
0,

00
ie

ol
ib

g
PZ

D
w

M
an

ow
ie

•.
i,

d
n
A

w
n
w

;w
b
n
”
c

n
o
si

60
0

60
50

35
00

0,
00

11
,00

0,
00

35
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
5
0
0

0
0

0

M
O

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

-„
m

In
ij

bi
eż

ąc
e

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

-
nu

,I
uI

L
i

ns
sj

4i
ko

w
r

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

a
J
,.

n
s
Io

rn
in

n
x

-u
3
n
a
e
p
Ł

I
ti

n
t
„
n

a
s
ti

i,
in

p
ro

lo
tn

e

U
n
L

d
a
c
jI

b
3
lO

e
n
n
,j

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
12



2

O

C
C

cn

C
C
C

O

I
E



Uzasadnienie

do Ucliwaly Nr XX/160/20 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 30 kwietnia
2020 roku w sprawie zmiany uchwaly w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2020-2028

W związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Powiatu Koszalińskiego na 2020 r.,
dotyczącymi planowanych kwot dochodów, wydatków oraz przychodów na pokrycie
planowanego deficytu oraz wykup wyemitowanych obligacji w latach wcześniejszych
(w związku z zaangażowaniem wolnych środków, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o flnansach publicznych oraz niewykorzystanych środków
pieniężnych, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych)
należalo dokonać zmian zalącznika nr I do uchwały w sprawie uchwalenia zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2020-2028.

I. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu na 2020 r. przedstawia się następująco:

1) dochody wynoszą 99.625.210.76 zł;

z tego:

- dochody bieżące stanowią kwotę 87.578.576,21 zł;

- dochody majątkowe to kwota 12.046.634.55 zł;

2) wydatki wynoszą 112.380.836,62 zł;

z tego:

- wydatki bieżące stanowią kwotę 85.168.145,31 zł,

w tym:

objęte limitem na kwotę 1.667.840,40 zi;

- wydatki majątkowe to kwota 27.212.691,31 zi,

w tym:

objęte limitem na kwotę 25.687.081,28 zi;

3) deficyt budżetu Powiatu w wynosi 12.755.625.86 zł zostanie pokryty:
wyemitowanymi obligacjami w kwocie 1.500.000,00 zł, zaciągniętą pożyczką
z WFOSiGW w kwocie 529.435,85 zi. wolnymi środkami w wysokości 6.387.565,05 zł
i niewykorzystanymi środkami pieniężnymi w 2019 r. w wysokości 4.338.624,96 zI.

2. W wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2020-2024, stanowiącym załącznik nr 3 do
uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Koszalińskiego na lata 2020-2028, dokonano zmian w części 1) c) w zadaniach:

1) nr I „.Przebudowa. termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń
w budynku Powiatu Koszalińskiego wraz z niezbędną inrrastrukturą techniczną - uł.
Andersa 32” w roku 2020 zwiększono limit planowanych wydatków o kwotę
105.129,02 zi do kwoty 3.270.070,41 zł;

2) nr 2 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 350lZ Świełino - Dargiń - Grzybnica -

etap 1”, w związku z pozytywnie zaopiniowaną przez Wojewódzką Komisję propozycją
skrócenia odcinka drogi objętej przebudową o 604mb, mając na uwadze kolizję budowy
drogi ekspresowej Sił zrealizowaną przebudową drogi powiatowej 3501Z, zmniejszono
środki na 2020 r. pozyskane w ramach Funduszu Dróg Samorządowych o kwotę
252.595,48 zł; co skutkowało zmniejszeniem limitu wydatków na to zadanie w wykazie

Uchwalony Strona 14



przedsiewzięć do WPF łącznic o kwotę 505196,96 zł. Po zmianach lączny limit na to
zadanie na lata 2020-2021 wynosi 8.170.014.36 zł.

3) nr 10 pn. „.Przebudowa drogi powiatowej nr 3522Z Parnowo - Biesiekierz, Ił etap” —

w związku z pozyskanymi środkami na łata 2020-2021 w ramach Funduszu Dróg
Samorządo”n”ch (2020 r. w wysokości 284.770.93 zł. i 2021 r. w wysokości
1.804.301.26 zł oraz dotacją od Gminy Biesiekierz (w 2020 r. w wysokości 342.385.46 zł

i 2021 r. w wysokości 723.078,44 zł) zwiększono ptanowany Limit wydatków na realizację
ww. zadania w roku 20200 kwotę 627.156,39 zi iw roku 2021 o kwotę 2.527.379.70 zł.
po dokonanych zmianach planowany limit wydatków do poniesienia w latach 2020-202]
stanowi 4.220.000,00 zł;

4) nr 13 pn „Przebudowa drogi powiatowej nr 3519Z na odcinku Świemino —

w związku z oszczędnościami zmniejszono limit planowanych wydatków
041.000,00 zł do kwoty 9.000,00 zł. łączny limit wydatków planowanych na
tego zadania w latach 2020-2021 to 1.509.000,00 zł.

Pr ze wo”

Zhins

Warnino”
w 2020 r.
realizację

Uchwalony Strona 15


